
 
 

 
 
 
 

ESTADO DO CEARÁ 
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI 

 

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL 
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO – Nº 663 – CENTRO – PACOTI – CEARÁ  
CNPJ Nº 07.910.755/0001-72 – CGF Nº 06.920.183-8 

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Presencial N° 2021.01.29.1-PP 
 

A Prefeitura Municipal de Pacoti/CE torna público que dará continuidade a licitação 

na modalidade Pregão Presencial N° 2021.01.29.1-PP para reabertura das propostas 

para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, para o dia 23 de fevereiro de 2021, 
às 09:30h.  na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel José Cícero Sampaio, Nº 

663, Centro – Pacoti/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: 085 

3325-1410, no horário de 08:00h às 12:00h. Pacoti/CE, 17 de fevereiro de 2021. 

Vinicius Carmichael Jucá Cambé – Pregoeiro Oficial. 
 

 
   
 

 


